
1 • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  

ariam 
CGC 18.457.242/0001-74 	 i■.41111 

1111LUU ND MIRIM CUM 

= 2? 

DECRETO 1\1 2.214 DE 02-05-94 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO O 
SERVIDOR QUE MENCIONA. 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-
nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 - Pica :- omeado para ocupar cargo de 
provimento em comissão, o Senhor MAURíLIO TIAGO DE QUEIROZ, na 
função de Administrador Distrital, desta Prefeitura, Símbolo NC 
-2. 

Art. 2 - Revogadas as disposições em contrá-
rio este Decreto retroagira à '1» (primeiro) de maio de 1994. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 02 (dois) 
de maio de 1994. 

lton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

mat. 

1 • 

• 


